
Pracownicy  służby  zdrowia
skazani za znęcanie się nad
staruszką
16 grudnia 2023
Czterech pracowników służby zdrowia w Wolverhampton (Wielka
Brytania) zostało skazanych po tym, jak zostali sfilmowani
podczas fizycznego i emocjonalnego znęcania się nad starszym
pacjentem.  Ame  Tunkara,  Morounranti  Adefila,  Danny  Ohen  i
Bridget Aideyan zostali uznani za winnych i skazani przez Sąd
Koronny w Wolverhampton.

Według policji, kobieta, 89-letnia mieszkanka domu opieki w
Wolverhampton,  cierpiała  na  otępienie  naczyniowe  i  nie
potrafiła mówić. Rodzina zauważyła siniaki na ramieniu kobiety
po tym, jak przebywała w domu opieki przez rok, a jednocześnie
stawała się nerwowa i bała się dotyku, dodali śledczy. W lutym
2020  roku  rodzina  zainstalowała  kamerę  i  nagrywała  przez
cztery  dni.  Nagranie  pokazało,  jak  brutalnie  kobieta  była
traktowana,  uderzana  poduszką  oraz  pozbawiana  godności  i
szacunku, informuje policja Zachodnich Midlands.

Po zgłoszeniu znęcania się w domu opieki, trzech pracowników
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zostało natychmiast zwolnionych, a trzech innych pracowników
agencji  zostało  zawieszonych.  Policja  powiedziała,  że
kolejnych  dwóch  podejrzanych  zidentyfikowano  po
przeanalizowaniu  nagrań.  Ośmiu  asystentów  opieki  zostało
oskarżonych, a czworo zostało uniewinnionych po procesie.

Tunkara,  33  lata,  z  Walsall,  i  Adefila,  43  lata,  z
Wolverhampton,  zostali  uznani  za  winnych  znęcania  się  i
umyślnego zaniedbania, a 8 grudnia skazani na cztery miesiące
więzienia.  Ohen,  39  lat,  i  Aideyan,  49  lat,  obaj  z
Wolverhampton, zostali również uznani za winnych tych samych
przewinień i skazani odpowiednio na sześć miesięcy i cztery
miesiące, 14 listopada.

Detektyw  Kathryn  Sargent  podsumowała:  „Ta  starsza  kobieta
niestety zmarła w październiku i nie powinna spędzić żadnego z
jej  pozostałych  lat,  cierpiąc  z  powodu  takiego  złego
traktowania”.
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